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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
2015-12-05 - 10:18 Wyniki
Rekord LOZP 28.76 KULESZA Łukasz 00203 Gliwice 2011-03-18
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. CELIŃSKI Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 31.71 504 +0,74
2. FIERZBIK Oskar 13 SWIM10 Puławy 34.97 376 +0,79
3. PÓŁTORAK Patryk 13 Lider Chełm 35.56 358 +0,74
4. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 35.76 352 +0,71
5. ZACHARZYŃSKI Norbert 12 Wodnik Krasnystaw 36.20 339 +0,70
6. PIEKARUŚ Dawid 13 Avia Świdnik 36.30 336 +0,73
7. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 36.61 328 +0,68
8. BLAT Kacper 13 Fala Kraśnik 36.91 320 +0,79
9. KORZENIOWSKI Piotr 12 Wodnik Krasnystaw 39.16 268 +0,64

10. DROŹDZIEL Jakub 12 Sparta Biłgoraj 39.83 254 +0,76
11. RADZIKOWSKI Grzegorz 12 Huragan Międzyrzec Podl. 39.95 252 +0,73
12. GRĄCZAK Dawid 13 Olimpia Lublin 40.00 251 +0,83
13. ADAMCZYK Jan 12 Lublinianka 40.52 241 +0,71
14. DERUŚ Mateusz 13 Olimpia Lublin 42.08 216 +0,71
15. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl. 43.42 196 +0,88
16. NIEMIAŁTOWSKI Krzysztof 13 Delfinek Łuków 44.98 176 +0,82
17. ŚWIĆ Mateusz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 45.61 169 +0,71
18. PRZYTUŁA Jakub 12 Sparta Biłgoraj 46.97 155 +0,80
19. MANDZIUK Kewin 12 Orka Zamość 48.07 144
20. SIWIEC Mikołaj 12 Orka Zamość 48.19 143 +0,75

JUNIOR

1. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 32.01 490 +0,76
2. CZUBA Marcin 14 Wisła Puławy 32.68 461 +0,72
3. KORZENIOWSKI Paweł 14 Wodnik Krasnystaw 33.46 429 +0,75
4. BUKOWSKI Oskar 14 Skarpa Lublin 33.60 424 +0,69
5. KRAWCZAK Patryk 15 Żak Biała Podl. 35.99 345 +0,73
6. KLEJ Jakub 15 Żak Biała Podl. 36.29 336 +0,81
7. SZULIERZ Michał 14 Avia Świdnik 37.81 297 +0,74
8. NAWORSKI Tymoteusz 14 AZS AWF Biała Podl. 38.49 282 +0,83
9. WISZNIEWSKI Szymon 15 Olimpia Lublin 42.31 212 +0,77

10. KOWALCZUK Michał 14 Lider Chełm 45.72 168 +0,64

OPEN

1. WEISS Aleksander 21 AZS AWF Biała Podl. 29.37 635 +0,76
WASIL Sebastian 21 Avia Świdnik 29.37 635 +0,66

3. MIRONIUK Rafał 20 AZS AWF Biała Podl. 30.04 593 +0,65
4. PIK Paweł 27 Olimpijczyk 23 Lublin 30.34 576 +0,74

RUBAJ Adrian 19 Olimpijczyk 23 Lublin 30.34 576 +0,70
6. KLIZA Adrian 20 Avia Świdnik 30.43 571 +0,70
7. CIEĆKA Patryk 22 AZS AWF Biała Podl. 30.64 559 +0,76
8. WIAK Jakub 20 Olimpijczyk 23 Lublin 30.75 553 +0,73
9. CIEŚLIK Jakub 16 UKS 51 Lublin 31.10 535 +0,68

10. KUBIŚ Jakub 17 Olimpijczyk 23 Lublin 31.20 530 +0,73
11. CELIŃSKI Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 31.71 504 +0,74
12. GRZESZCZYK Kacper SL 16 SWIM10 Puławy 31.87 497 +0,69
13. NIEDZIAŁEK Dominik SL 17 Skarpa Lublin 32.00 491 +0,71
14. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 32.01 490 +0,76
15. LIS Patryk 17 Avia Świdnik 32.04 489 +0,76
16. KONOP Jakub SL 17 Skarpa Lublin 32.47 470 +0,64
17. CZUBA Marcin 14 Wisła Puławy 32.68 461 +0,72
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

18. KORZENIOWSKI Paweł 14 Wodnik Krasnystaw 33.46 429 +0,75
19. BUKOWSKI Oskar 14 Skarpa Lublin 33.60 424 +0,69
20. WAWRZYŃCZAK Alan SL 16 Skarpa Lublin 34.71 384 +0,82
21. FIERZBIK Oskar 13 SWIM10 Puławy 34.97 376 +0,79
22. PÓŁTORAK Patryk 13 Lider Chełm 35.56 358 +0,74
23. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 35.76 352 +0,71
24. KRAWCZAK Patryk 15 Żak Biała Podl. 35.99 345 +0,73
25. ZACHARZYŃSKI Norbert 12 Wodnik Krasnystaw 36.20 339 +0,70
26. KLEJ Jakub 15 Żak Biała Podl. 36.29 336 +0,81
27. PIEKARUŚ Dawid 13 Avia Świdnik 36.30 336 +0,73
28. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 36.61 328 +0,68
29. BLAT Kacper 13 Fala Kraśnik 36.91 320 +0,79
30. SZULIERZ Michał 14 Avia Świdnik 37.81 297 +0,74
31. NAWORSKI Tymoteusz 14 AZS AWF Biała Podl. 38.49 282 +0,83
32. KORZENIOWSKI Piotr 12 Wodnik Krasnystaw 39.16 268 +0,64
33. DROŹDZIEL Jakub 12 Sparta Biłgoraj 39.83 254 +0,76
34. RADZIKOWSKI Grzegorz 12 Huragan Międzyrzec Podl. 39.95 252 +0,73
35. GRĄCZAK Dawid 13 Olimpia Lublin 40.00 251 +0,83
36. ADAMCZYK Jan 12 Lublinianka 40.52 241 +0,71
37. DERUŚ Mateusz 13 Olimpia Lublin 42.08 216 +0,71
38. WISZNIEWSKI Szymon 15 Olimpia Lublin 42.31 212 +0,77
39. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl. 43.42 196 +0,88
40. NIEMIAŁTOWSKI Krzysztof 13 Delfinek Łuków 44.98 176 +0,82
41. ŚWIĆ Mateusz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 45.61 169 +0,71
42. KOWALCZUK Michał 14 Lider Chełm 45.72 168 +0,64
43. PRZYTUŁA Jakub 12 Sparta Biłgoraj 46.97 155 +0,80
44. MANDZIUK Kewin 12 Orka Zamość 48.07 144
45. SIWIEC Mikołaj 12 Orka Zamość 48.19 143 +0,75

PK ŻERAŃSKI Przemysław 16 BUKS Warszawa 32.94 450 +0,85
PK KIEWEL Gaweł 13 BUKS Warszawa 37.52 304 +0,61
PK KAMIŃSKI Bruno 13 BUKS Warszawa 40.45 243 +0,72
PK SZCZUREK Jakub 13 BUKS Warszawa 33.97 410 +0,68
PK KENIG Adam 16 Delfin Garwolin 31.65 507 +0,64
PK SOBIECKI Jakub 14 G8 Bielany Warszawa 29.82 607 +0,71

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI 14 LAT  (0:29,94)
PK SAWICKI Oskar 14 G8 Bielany Warszawa 31.85 498 +0,64


